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52,832,476 14, 134,283 

Per vitin e mbyllur Per vitin e mbyllur 
me 31 dhjetor 2017 me 31 dhjetor 2016 

333,637,226 423,102,748 
(39,350) 96,977 

(292,671,749) (325, 928,406) 
(280,488,048) (308,325,638) 

(12.183,701) (17,602,768) 

(21,4 71, 11 7) (29.122,020) 
(19.119,019) (26,216,486) 

(2,352.098) (2,905.534) 

(2.269,618) (2,6 79,007) 
(612.459) (669,775) 
468,203 (2,187,715) 

(267,081) (2,206.153) 

735,284 18.438 

17,041,136 62,612,802 

(2, 906,853) (9,780,326) 
(2,906,853) (9. 780,326) 

14, 134,283 52,832.476 

Totali i te ardhurave gjithperfshirese 
per vitin 

Totali i te ardhurave te tjera 
gjithperfshirese per vitin 

Te ardhura te tjera qjithperfshirese per 
vitin 

Fitimi/humbja e vitit 

1) Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 24 
2) Shpenzimi aktual i tatimit te shtyre 

Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 

Fitimi/humbja para tatimit 

Lenda e pare dhe te tjera shpenzime 
1) Lend a e pare dhe shpenzime te tjera 18 
2) Te tjera shpenzime 19 

Shpenzime te personelit 20 
1) Paga dhe shperblirne 

2) Shpenzime te sigurimeve 
shoqerore/shendetesore 

Shpenzime konsumi dhe amortizimi 21 
Shpenzime te tjera te shfrytezirnit 22 
Shpenzime financiare 23 

1) Shpenzime interesi dhe shpenzime 
te ngjashme 

2) Shpenzime te tjera financiare 

Te ardhura nga aktiviteti i shfrvtezimit 16 
Te ardhura te tjera te shfrytezirnit 17 

Shenime 

Pasqyra e Performances 
Per vitin e mbyllur me 31 dhjetor 2017 

Pasqyrat financiare duhet te lexohen se bashku me shenirnet shpjeguese nga faqja 7 deri ne 20. te cilat 
[ane pjese perberese e ketyre pasqyrave financiare. 

(Viera! jane ne Leke) 
GALAXY sh.p.k. 


